
 
 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Territorio, Edile e di Chimica 

Via Orabona 4 – 70125 Bari (Italy) 
PEC: dicatech.poliba@legalmail.it; e-mail: amministrazione.dicatech@poliba.it - Tel.: +39 080 5963564 

Partita IVA 04301530723 - Codice fiscale 93051590722 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTA  la Legge 09 maggio 1989, n. 168; 
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO  lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. 455 del 12/04/2024; 
VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 563 del 13 maggio 

2024; 
VISTO il DD n. 47 del 24/05/2024 con il quale sono state indette le elezioni per il rinnovo delle 

rappresentanze in seno alla Giunta del DICATECh, per il triennio accademico 2024-2027; 
CONSIDERATO che, ai fini dell’ottimizzazione delle tempistiche relative anche all’indizione delle elezioni per 

le rappresentanze in seno al Consiglio di Dipartimento, si ritiene opportuno rinviare le 
elezioni di cui al DD n. 47/2024, di cui sopra. 

 
DECRETA 

 
Per le motivazioni esposte nelle premesse, il DD 47 del 24/05/2024 è da intendersi annullato e le elezioni per 
le rappresentanze in seno alla Giunta di Dipartimento, per il triennio accademico 2024-2027, rinviate a data 
da destinarsi. 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento.  
 
 
 
          Il Direttore 
            Prof. Leonardo Damiani 

mailto:dicatech@poliba.it

